
Zarządzenie Nr 218/03 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 17 grudnia 2003 roku 

 

 

w sprawie : przyjęcia oceny cząstkowej pracy dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 

Czarnego Legionu w Gostyniu. 

 

Na podstawie art.6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela ( tekst 

jednolity z 2003 roku Dz. U. Nr 118, poz. 1112 z późniejszymi zmianami) i § 8 ust. 3 pkt. 1 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2000 roku w sprawie 

kryteriów i trybu dokonywania oceny pracy nauczyciela, trybu postępowania odwoławczego 

oraz składu i sposobu powoływania zespołu oceniającego ( Dz. U. Nr 98, poz. 1066 z 

późniejszymi zmianami) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się ocenę cząstkową pracy Pana Adama Jankowskiego – dyrektora Szkoły 

Podstawowej Nr 1 im. Czarnego Legionu w Gostyniu.* 

 

1. Imiona i nazwisko nauczyciela    Adam Jankowski 

2. Data urodzenia      19.09.1954 r. 

3. Wykształcenie wyższe magisterskie  

z przygotowaniem pedagogicznym 

4. Staż pracy pedagogicznej 27 lat 

5. Nazwa szkoły Szkoła Podstawowa Nr 1  

im. Czarnego Legionu  

w Gostyniu 

6. Zajmowane stanowisko dyrektor 

7. Stopień awansu zawodowego nauczyciel dyplomowany 

8. Data rozpoczęcia pracy w danej szkole 21.08.1976 r. 

9. Forma nawiązania stosunku pracy mianowanie 

10. Data powierzenia stanowiska kierowniczego 

      w szkole 01.09.1999 r. 

11. Data dokonania poprzedniej oceny pracy 01.06.1999 r. 

12. Ocena pracy i jej uzasadnienie: 

 

  Pan Adam Jankowski funkcję dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 

Czarnego Legionu w Gostyniu pełni od 1 września 1999 roku. Systematycznie podnosi swoje 

kwalifikacje uczestnicząc między innymi w różnych formach doskonalenia zawodowego. 

Duże umiejętności organizatorskie pozwalają zapewnić właściwą realizację podstawowych 

zadań szkoły. Wspólnie z zespołem zadaniowo – problemowym opracował „Program rozwoju 

szkoły”.  W trosce o dobro wychowanków z dysfunkcjami stworzył klasy integracyjne z 

nauczycielem wspomagającym. Jest inicjatorem wielu imprez szkolnych i środowiskowych, 

takich jak Gminny Festiwal Piosenki Dziecięcej „O puchar rozśpiewanej Jedynki”, „Moje 

dziecko idzie do szkoły”, Szkolne Mistrzostwa w tabliczce mnożenia „Euromatematyk”. 

Organizuje zbiórki pieniędzy na dofinansowanie wyjazdu dzieci upośledzonych fizycznie i 

umysłowo na obozy rehabilitacyjne oraz na inne cele charytatywne: pomoc powodzianom z 

Drezna i dzieciom z Afryki, „Góra Grosza”. Pozyskuje sponsorów i dodatkowe środki 



finansowe służące polepszeniu bazy dydaktyczno – wychowawczej. Zaadoptował przyległy 

do szkoły teren na boisko sportowe. Systematycznie odnawia pomieszczenia szkolne i 

wyposaża je w nowy sprzęt i pomoce dydaktyczne. W celu polepszenia komunikacji dzieciom 

niepełnosprawnym zadbał o wykonanie podjazdu. Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 1 w 

Gostyniu odnoszą sukcesy w wielu konkursach, między innymi takich jak Gminny Konkurs 

Wiedzy „Gostyń i okolice”, „O puchar rozśpiewanej Jedynki”, powiatowe dyktando, Konkurs 

„Omnibus”, a za osiągnięcia dydaktyczne i działalność na rzecz środowiska otrzymują 

Nagrody Burmistrza dla najlepszego ucznia. Biorą udział w Wielkiej Orkiestrze Świątecznej 

Pomocy, w obchodach Dni Gostynia, w Niedzielach Parkowych i innych uroczystościach 

związanych ze świętami lokalnymi i państwowymi. Pan Adam Jankowski umiejętnie układa 

współpracę ze wszystkimi organami szkoły, a także z rodzicami. Corocznie organizuje cykl 

zajęć szkoleniowych dla rodziców dzieci dyslektycznych oraz spotkanie w Domu Katolickim, 

gdzie zdaje sprawozdanie z działalności szkoły. Właściwie realizuje założenia w zakresie 

gospodarki finansowej. Dochody i wydatki są zgodne z planami finansowymi a sprawozdania 

z kartami wydatków. Dokumentacja placówki prowadzona jest prawidłowo. Wydawane 

decyzje są zgodne z obowiązującym prawem. Na bieżąco wykonuje zalecenia organu 

prowadzącego. 

 

Ocena cząstkowa w zakresie zadań opiniowanych przez organ prowadzący: 

 

w y r ó ż n i a j ą c a. 

 

Burmistrz 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

Sporządziła : Renata Ignasiak 2004 – 03 - 01 

 

 

 
 * W uchwale wyłączono jawność danych na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 

r. o dostępie do informacji publicznej. Jawność wyłączyła – Renata Ignasiak Sekretarz Gminy 


